JUMO GmbH & Co. KG Телефон:
Факс
E-Mail:
+49 661 6003-727
+49 661 6003-508
Юр. адрес:
Адрес поставки:

 (1)  (2)  (3)  (4)  (5)  (6)  (7)  (8)
Код заказа  /  - - - - -  /
Пример заказа 705010 / 1 - 8 - 0 - 0 - 0 - 36 / 000
Объем поставки
1 Многоканальный регулирующий модуль в заказанном исполнении
1 инструкция по монтажу B70.5010.4
JUMO GmbH & Co. KG Телефон:
Факс
E-Mail:
+49 661 6003-727
+49 661 6003-508
Юр. адрес:
Адрес поставки:
Почтовый адрес:
Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany
Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany
36035 Fulda, Germany Internet:  www.jumo.net
2010-11-12/00528313
Типовой лист 70.5010 Стр. 14/14
Принадлежности
Артикул Номер по
каталогу
Блоки для опционных гнезд:
Аналоговый вход (универсальный) 70/00??????
Релейный выход (съемный) 70/00??????
2 релейных выхода (замыкающие контакты с общим полюсом) 70/00??????
Аналоговый выход (конфигурируемый) 70/00??????
2 цифровых входа DC 0/24 В (SPS-уровень) 70/00??????
Полупроводниковое реле 1 A 70/00??????
2 выхода с открытым коллектором 70/00??????
Прочие принадлежности
Артикул Номер по